Filiij

filius regis est iustus. filius p̄cessatoris est vanus p̄ctōr vel mal⁹ qui in hac vita egliter nutriūtur. Et q̄ cives celestis curie vel m̄tis ecclie filiū naturalē req̄uit. et m̄dus vult p̄ponere suū trib⁹ experimētis pbant. In custodia p̄cep̄tor⁹. sacramētor⁹. et consilioꝝ. que sunt statuta xp̄i. **B**edō in extirpatione. et in odio vicōꝝ. maloꝝ. et in dilectione bonorum qui seruierūt xp̄o. Tercō in complacētia virtutum. caritatis p̄nieriusticie. humilitatis. et tempātie que sunt edificia et icōpassione lacrimabīl̄ moꝝis xp̄i qui aspicitur in cruce.

Bedō deb̄z eis bñficiūm impēdere. Legitur q̄ fuit quidaz bñr̄ gen⁹ qui hñs duas filias quidq̄b̄ hēbat d̄ edit eis p̄ doce. cūq; pan per effectus. nūc ab ista nunc ab illa recipet necessaria vite. et ille iam grauatētur. accepto consilio a quodā sapiente replenit archā seratam r̄agm̄is lapidib⁹. nec cui q̄ clauem p̄stabat. filie vero attēdentes ad diligentem custodiām arche. credentes q̄ eſſ thezaur⁹ honorabāt p̄iem et seruiebāt ei aetente. **T**ādem infirmat̄ p̄i et facto testamēto archaz cū contento fiſiab⁹ legauit cū ista cōditione ut non apiret̄ quo usq; eſſ sepultus pater sepelit̄ honorifice et postea apitut archa in qua inuenti sunt solidi lapides cū malleo quo fuerant ofracti in cuius carada erat cedula taf̄ tenoris de quest marcel

syensucat qui p̄ suos enfans ses d̄ seretar. **P**e isto marcello sit excrebratus qui p̄ filijs est exhēdatus. **I**tem legitur q̄ fuit quidam miles qui cū uxore sua deſerunt omia filio vt possent meliꝝ uxori re eum. tandem paupes effecti cuꝝ veniſſet m̄ ad domū filij vt piis debilitatē ostēderet et subsidium postularer. fili⁹ subito audito ad uentu m̄tis. abscondit gallimaz q̄m assabat ad ignem. et negato subsidio cū gallimam in mēsam sumpſiſſet primū mōſellū. mōſellū verſus est in buſonem. et in trās p̄ eiꝝ viscera faciebat eū diſcutē p̄ terram in magnitudinis exemplū. **C**ericio d̄ eos nutritre. Legitur q̄ fuit quidam p̄i qui donans omia filio suo ip̄m emācipauit. tandem vilificatus a filio dum in angulo dom⁹ sue quasi totus nud⁹ iaceret. fili⁹ filij em̄ compatiēs freq̄nter eum viſitabat. **T**andem supplicat patri vt det sibi q̄ttuoꝝ cannas de buſello. Qui cū feciſſet duas ſuauit. **D**i quidem req̄renti q̄re duas ſuareat. r̄ndit vt in duam vos d̄ eis. q̄n deneneritis ad illam miseriaz in qua est iam auua meꝝ. Tunc p̄i compūctus ex tunc honorifice seruuit ei. **Q**uarto deb̄z eos honoſare. Quedam filia m̄rem ſuaz frequenter cum conuicijs affligebat. tandem moritur filia et in ecclie ſepulta. clamores horribiles audiuntur de nocte. **S**ūq; ſurzexiſſent capellaꝝ et inueniſſent portaz